

فروش آثار تاریخی ایران به مبلغ ۱/۱ میلیون دلار توسط دو تبعه افغان

دوبی، لندن و فرانسه، تصاویر بخشی از آثار را با هدف ردگیری و استرداد در اختیار صدای میراث قرار دادند. چهار قاچاقچی به نامهای «ارسلان»، «بهزاد»، «حسیب» و «حسن»، آثار زرین پاسارگاد را به مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان از حفاران غیرمجاز خریداری کرده بودند. منابع آگاه گفته‌اند، «ارسلان» با ثبت شرکت در دوی مسیر قاچاق اشیای تاریخی را هموار کرده و گالری «برادران شاه» در دوی نیز مرکز خرید و فروش اشیای تاریخی غارت شده ایران است.

استاندار تهران:

مطالعات درباره طرح انتقال آب از دریای عمان به تهران آغاز شد



استاندار تهران عنوان کرد: یکی از مهمترین موضوعاتی که در دولت چهاردهم در دستور کار قرار گرفته تأمین منابع آب در سه مقطع کوتاه مدت، میان مدت که بحث انتقال آب از سد لار و اجرای خط دوم از سد طالقان و تکمیل رینگ قمر بنی‌هاشم است که عملاً نقش تعادل بخشی در توزیع آب در استان تهران و شهرستان استان را دارد و مقطع بلند مدت که انتقال آب از دریای عمان برای استان‌های کم آب و استان تهران که مطالعات آن آغاز شده و با ورود بخش خصوصی و حمایت دولت این کار صورت پذیرفته است. استاندار تهران از پیگیری طرح انتقال آب از دریای عمان به این استان خبر داد. براساس گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمد صادق معتمدیان در جلسه با تشکل‌ها، نخبگان، احزاب و معتمدین رباط‌کریم با اشاره به مشکل کم‌آبی در استان اظهار داشت: کمبود آب یکی از مهمترین چالش‌های استان تهران است و شهرستان‌های استان نیز از این قاعده مستثنی نیستند. وی افزود: با توجه به بارگذاری‌های جمعیتی که در سطح استان تهران و شهرستان‌های آن صورت گرفته باعث شده که مصرف آب شرب بهداشتی افزایش پیدا کند. معتمدیان در ادامه بیان داشت: موضوع مهم بعدی تأمین مسکن در کشوری تراکم جمعیت دارد. در مساحت کمتر از ۳۰۰ کیلومتر سراسر کشور است که بیشترین سهم تولید مسکن در استان تهران در مربع جمعیت قابل توجهی دارد که سرانه شهرستان را به ۷۶۵ نفر رسانده است که طبیعتاً مشکلات مصرف آب و آلودگی هوا و کمبود زیرساخت‌ها به دلیل همین بارگذاری جمعیتی که بیش از توان اکولوژی در منطقه انجام گرفته است.

فرمول محاسبه حقوق بازنشستگان از میانگین دو سال آخر

به میانگین کل دوران خدمت تغییر می‌کند



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی بر لزوم تغییر فرمول محاسبه حقوق بازنشستگان تأکید کرد. به گزارش تابناک به نقل از اقتصاد آنلاین، مصطفی سالاری با اشاره به لزوم اصلاح فرمول محاسبه مستمری بازنشستگان، گفت: فرمول فعلی محاسبه مستمری بر اساس میانگین دو سال آخر کار است، اما این فرمول باعث می‌شود برخی افراد با افزایش حقوق در دو سال آخر، مستمری بیشتری دریافت کنند. وی تأکید کرد: ما باید فرمول را به گونه‌ای اصلاح کنیم که میانگین تمام سنوات کاری مبنای محاسبه قرار گیرد که این مسئله مورد استقبال و تأیید کارشناسان و حتی بیمه‌پردازان و بازنشستگان نیز هست.

در جلسه مشترک مدیریت شهری شیراز مطرح شد:

تلاش برای ایجاد درآمد پایدار در شهرداری شیراز

افتتاح و کلنگ زنی ۲۹ هزار میلیارد تومان پروژه شهری در قالب «عید تا عید»



در جلسه مشترک رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با شهردار کلان‌شهر شیراز از ایجاد درآمد پایدار شهری تا بهره‌برداری و کلنگ زنی ۲۹ هزار میلیارد تومان پروژه شهری در قالب رویداد «عید تا عید» طرح موضوع شد. **سرویس خبری/غضنفری:** ابراهیم حسینی رئیس شورای شهر شیراز در نشست مشترک با شهردار شیراز به مناسبت آغاز دهه فجر با موضوع «از عید انقلاب تا عید قرآن» در جمع خبرنگاران گفت: بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری شیراز مبلغ ۴۲ هزار میلیارد تومان است و نشان می‌دهد هفت برابر بیشتر از بودجه سال ۱۴۰۰ است که رقم آن ۶۲۰۰ میلیارد تومان بود. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان این نکته که بودجه نه تنها یک عدد و رقم است، مطرح کرد: بودجه باید با برنامه‌ریزی دقیق همراه باشد و آن برنامه‌ها باید به تصویب برسند. رئیس شورای شهر شیراز درآمدهای پایدار را در شهرداری مهم دانست و بیان کرد: درآمد پایدار پیش‌بینی شده برای سال آینده ۳۳۰۰ میلیارد تومان است که نسبت به سال ۱۴۰۰ رشد قابل توجهی داشته است. حسینی در این باره ادامه داد: در سال‌های گذشته، شهرداری شیراز با خرید زمین‌های مختلف برای سرمایه‌گذاری، منابع جدیدی برای درآمد پایدار ایجاد کرده است. وی اضافه کرد: ۸۰۰ میلیارد تومان زمین توسط شهرداری خریداری شده تا از طریق سرمایه‌گذاری، ثروت تولید و منابع مالی جدیدی ایجاد شود و همچنین ۵ هزار میلیارد تومان از بودجه سال آینده و ۴ هزار میلیارد تومان از متمم بودجه امسال از محل سرمایه‌گذاری‌ها تأمین خواهد شد. این عضو از شورای اسلامی شهر شیراز خاطر نشان کرد: سقف افزایش عوارض در سال ۱۴۰۴ به میزان ۳۵ درصد تعیین شده که دو درصد کمتر از تورم اعلام شده از سوی دولت است و افزایش عوارض در شیراز به میزان کمتری از تورم صورت خواهد گرفت. حسینی افزایش بودجه را نتیجه رویکرد مدیریت شهری در توسعه اقتصادی و کاهش وابستگی به درآمدهای ناپایدار برشمرد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: در بودجه سال ۱۴۰۴ سهم مناطق مختلف شهری، سازمان‌های زیرمجموعه شهرداری و معاونت‌های اجرایی به‌گونه‌ای تعیین شده که روند توسعه متوازن و بدون وقفه ادامه پیدا کند. حسینی با اشاره به تداوم اجرای پروژه‌های بزرگ شهری و توسعه زیرساخت‌های پایدار در کلان‌شهر شیراز خاطر نشان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده منابع مالی شهر بدون فشار بر شهروندان از محل‌های پایدار تأمین شود. ***تلاش برای تأمین واگن‌های قطار شهری شیراز از داخل و خارج کشور** شهردار کلان‌شهر شیراز نیز گفت: در این ایام شاهد افتتاح و کلنگ‌زنی ۲۹ هزار میلیارد تومان پروژه شهری در قالب رویداد «عید تا عید» خواهیم بود.

خبر



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس خبرداد:

برگزاری یازدهمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه کارکنان و خانواده جمعیت هلال‌احمر



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس از برگزاری یازدهمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه کارکنان، فرزندان و اعضای داوطلب و خانواده آنان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس؛ حسین درویشی، اعلام کرد: یازدهمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه کارکنان، فرزندان و اعضای داوطلب جمعیت هلال‌احمر استان فارس برگزار خواهد شد. این مسابقات در چندین بخش مختلف از جمله قرائت قرآن، حفظ قرآن، مسابقات نهج‌البلاغه، اذان، معارف قرآنی و همچنین احکام عمومی و امدادگری برگزار می‌شود. امدادگری برگزار می‌شود. نظر گرفته شده که به شکل کارت هدیه اعطا خواهد شد.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس افزود: این رویداد فرصتی عالی برای ترویج فرهنگ قرآن و آموزه‌های دینی در بین اعضای جمعیت و خانواده‌های مسابقات اذان و معارفی شامل

نایب قهرمانی شهرداری شیراز

در مسابقات فوتسال زیر ۴۰ سال

المیاد شهید باکری

شهرداری شیراز در مسابقات فوتسال زیر ۴۰ سال المیاد فرهنگی ورزشی شهید باکری که به میزبانی شهرداری‌های استان تهران برگزار شد، موفق به کسب مقام دوم و عنوان نایب قهرمانی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز اعضای تیم منتخب شهرداری شیراز شامل آقایان داوود نامور، امیرحسین نجف‌پور، فرشاد نجاتی، حسین زکی، خلیل بدنام، حسین مهزاد، محسن جعفری، علی‌اکبر خسروی، علیرضا تعین، وحید اژدری‌نوبی، پژمان رضایی و احمد حقوقی بودند. کادر فنی این تیم نیز شامل محمد وزیرزاده و موسی رستمی به‌عنوان سرمربی، مازیار صالحی سرپرست و شهرام طحانی در سمت مدیر رسانه بودند. بنا به اعلام ستاد برگزاری مسابقات المیاد فرهنگی و ورزشی سردار شهید مهدی باکری؛ شهرداری مشهد پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز و سوم را کسب کردند. همچنین شهرداری پردیس استان تهران به‌عنوان تیم اخلاق مسابقات معرفی شد. گفتنی است کادر فنی و بازیکنان برتر برای تشکیل مرحله اول تیم فوتسال شهرداری‌های کشور انتخاب شدند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

اطلاع‌رسانی صحیح، به جلب اعتماد عمومی کمک می‌کند



سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس؛ اطلاع‌رسانی صحیح، شفاف و به موقع به جلب اعتماد عمومی کمک می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی امور بین‌الملل استانداری فارس، حجت‌الله رضایی در جمع هیئت‌رئیس انجمن روابط عمومی فارس افزود: اگر بخواهیم به عنوان سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: لذا اطلاع‌رسانی به موقع و تأثیرگذار علاوه بر اینکه نیاز جامعه به آگاهی یافتن از رویدادها و اخبار را تأمین می‌کند، منجر به مسیر عملی که مدیران نیز در مسیر عمل به وظایفشان با دقت و تلاش بیشتری نزد افکار عمومی داشته باشند، این مسئله منجر به جلب اعتماد مردم و مخاطبان خواهد شد و آنها به رسانه‌های داخلی اعتماد خواهند کرد. مشکلات و گره‌های از مشکلات مردم او اظهار کرد: چنانچه مخاطب نسبت به رسانه داخلی بی‌اعتماد شود، به سراغ رسانه‌های خارجی خواهد رفت و آنها نیز براساس

۸۵۰۰ قانون از ۱۲ هزار قانون کشور

منسوخ می‌شود

رئیس مجلس شورای اسلامی از پالایش قوانین کشور خبر داد و گفت: ۱۲ هزار قانون کشور با بررسی و ساماندهی به ۳ هزار و ۵۰۰ قانون کاهش پیدا می‌کند و ۸ هزار و ۵۰۰ قانون منسوخ می‌شود. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی دقایقی پیش در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان یزد اظهار داشت: اگر برای حل مشکلات روش‌های مناسب و کارآمد را انتخاب نکنیم، به‌درستی پیش نخواهیم رفت، زیرا زمان را از دست می‌دهیم و شرایط سخت‌تر می‌شود. به گزارش فارس از یزد، وی اضافه کرد: در این سفر امکان حضور در حوزه جنوب و شرق استان یزد فراهم نشد و حتماً برنامه‌ریزی می‌کنیم تا در سفری از مناطق محروم این استان از نزدیک بازدید کنیم و هر کاری نیز برای مردم در توان ما باشد انجام وارد میدان شوند و از این فرصت استفاده کند.

قالیباف در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه ریشه برخی از فسادها در تورم قانون است، یادآور شد: بیش از ۱۲ هزار قانون داریم که با یکدیگر هم‌پوشانی ندارند و با مشکلات جدی در این حوزه روبه‌رو هستیم. وی افزود: با بررسی و پالایش این قوانین تعداد را به ۳ هزار و ۵۰۰ قانون کاهش می‌دهیم و بقیه را منسوخ می‌کنیم و کلیه قوانین نیز در ۵۲ قانون جامع ارائه می‌شود که شفافیت و استفاده آسان را برای مردم و همه بخش‌ها به همراه دارد. رئیس قوه مقننه در پایان برنامه سبب اجرای ناچیز ۲۵ تا ۳۰ درصدی می‌شود و اگر برنامه هفتم را نشستم به این خاطر بوده که زمینه و ظرفیت اجرایی آن وجود دارد. وی در ادامه با بیان اینکه باید فرایندها را اصلاح کنیم و بهره‌وری در کشور ایجاد شود، گفت: یزد الگوی مناسبی برای بهره‌وری است و جهت تحقق برنامه هفتم و افزایش بهره‌وری در کشور نیازمند هماهنگی همه مجموعه‌ها و توجه

هم‌زمان با دهه فجر رقم می‌خورد:

افتتاح ۷۳ پروژه آبفا فارس با اعتباری بالغ بر ۹۱۵ میلیارد تومان

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس با بیان اینکه در ایام دهه فجر ۷۳ پروژه چاه، فاضلاب شهری و روستایی با اعتباری بالغ بر ۹۱۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: در این جشنواره خدمت رسانی بیش از ۳۷۷ هزار نفر از جمعیت شهری و روستایی استان از مزایای این خدمات منتفع می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی شبنانی در همین رابطه اظهار کرد: هم‌زمان با چهل و ششمین سالگرد فجر انقلاب اسلامی، شرکت آبفا استان فارس ۷۳ پروژه آب و فاضلاب شامل: ۷۰ پروژه آبرسانی و سه پروژه فاضلاب را با صرف اعتباری بالغ بر ۹۱۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رساند. وی با بیان اینکه این پروژه‌ها در ۲۶ شهرستان استان اجرا گردیده و در این ایام مبارک که بهره‌برداری می‌رسد، اضافه کرد: در جشنواره خدمت رسانی شرکت آبفا استان فارس کام بالغ بر ۳۷۷ هزار نفر از جمعیت ۱۵ شهر و ۲۶۱ روستا در ۲۶ شهرستان استان از مزایای این خدمات شیرین خواهد شد. مدیر ارشد حوزه آب و فاضلاب استان افزود: این شرکت در حوزه آبرسانی با بهره‌برداری از ۲۷ حلقه

چاه آب شرب (حفر و تجهیز)، کف شکنی یا مهندسی مجدد ۱۲ حلقه چاه، اجرای ۳۶۱ کیلومتر اصلاح و توسعه خطوط انتقال و شبکه‌های توزیع آب، اجرای ۲۲ کیلومتر خط انتقال برق، احداث ۹ هزار و ۳۷۵ متر مکعب مخزن ذخیره آب، احداث ۱۱ باب ایستگاه پمپاژ و بهسازی یک رشته چشمه و همچنین در بخش فاضلاب، اجرای تله متری و اتوماسیون اسکادای تصفیه‌خانه فاضلاب شهر کازرون، و اجرای بالغ بر هفت کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب در شهرهای نورآباد و جهرم، همراه دهه فجر امسال را جشن خواهد گرفت. به گفته شبنانی با وجود اجرای این حجم از پروژه‌های آبرسانی در استان، مدیریت تقاضا و مصرف بهینه آب به عنوان تنها راه برون رفت از مشکلات تأمین آب شرب و استمرار خدمات آبرسانی می‌باشد. وی با اشاره به عدم بارش مطلوب باران در سال جاری و استمرار خشکسالی‌های سالهای اخیر، گفت: می‌بایست در حفظ منابع موجود و مدیریت مصرف آب بیش از پیش جدیت به خرج دهیم و فرهنگ استفاده صحیح از آب شرب در جامعه عمومی‌تر شود.